
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

IX сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 червня 2021 року         № 1340 

м. Бібрка 

 

Про затвердження розпорядження Бібрського міського голови  

№ 284 від 10 червня 2021 року 

Розглянувши розпорядження Бібрського міського голови № 284 від 10.06.2021 р., з 

питань передачі в тимчасове користування приміщень та майна при настанні воєнного часу , 

керуючись Законами України «Про оборону України», «Про Службу безпеки України», 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постановою Кабінету Міністрів України № 

998 від 31.10.2012 р. «Про деякі питання здійснення повної компенсації за майно, 

примусове відчуження в мовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану»,  ст. 26 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження Бібрського міського голови № 284 від 10.06.2021 р. «Про 

передачу в тимчасове користування приміщень та майна при настанні воєнного часу». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на Бібрського міського голову. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


